
 

 

 

Москва 
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав технического комитета  

по стандартизации «Гипербарическая техника», утвержденный приказом 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 10 июля 2017 г. № 1518 

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона от 29 июня 

2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также  

в целях актуализации информации о техническом комитете по стандартизации 

«Гипербарическая техника» п р и к а з ы в а ю:  

Внести в состав технического комитета по стандартизации 

«Гипербарическая техника», утвержденный приказом Федерального агентства 

по техническому регулированию и метрологии от 10 июля 2017 г. № 1518  

«Об организации деятельности технического комитета по стандартизации 

«Гипербарическая техника» (с изменениями, внесенными приказами 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 2 апреля 2020 г. № 696, от 15 февраля 2021 г. № 131, от 1 июля 2022 г. № 1614, 

от 26 декабря 2023 г. № 2794, от 3 апреля 2024 г. № 872), изменение, исключив 

пункт 20, а пункты 3 и 9 изложив в следующей редакции: 

« 

3. Служба поисковых и аварийно- 

спасательных работ  

Главного Штаба ВМФ 

190195, г. Санкт-Петербург, 

Адмиралтейский проезд, д. 1.  

Тел: +7 (812) 494-02-89 

E-mail: n-upasr@mail.ru 

9. Федеральное государственное 

унитарное предприятие  

«НИИ промышленной и морской 

196143, г. СанктПетербург,  

пр. Гагарина, д. 65, лит. А.  

Тел.+7 (812) 415-94-31 

 
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

  №   



2 

 

медицины Федерального 

медико-биологического 

агентства»  

(ФГУП НИИ ПММ ФМБА 

России) 

  

E-mail: niipmm@fmbamail.ru 

». 

 

Руководитель А.П. Шалаев 


